[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.03.2017  №  313

PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2017 годы
 В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.09.2016 № 1373, в целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2017 годы,   Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2017 годы (далее - Программа), утвержденную   постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 14.03.2013 № 312,   следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1.  В разделе «Объемы и источники финансирования»:

1.1.1.1. Абзац пятый изложить в новой редакции следующего содержания:

« - в 2016-2017 годах – 232 761,093 тыс. руб.,

 (из которых 151 373 ,402 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете на 2016 год и 81 387,691 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете на 2017 год);»

1.1.1.2. Абзац шестой исключить.

1.1.1.3. Абзац двенадцатый изложить в новой редакции следующего содержания:

« - в 2016-2017 годах – 95815,998 тыс. руб. (из которых 63 799,320 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 32 016,678 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года);»

1.1.1.4. Абзац семнадцатый изложить в новой редакции следующего содержания:

«- в 2016-2017 годах – 103752,723 тыс. руб. (из которых 69 086,788 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 34 665,935 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года);

1.1.1.5. Абзац двадцать второй изложить новой редакции следующего содержания:

« - в 2016-2017 годах – 33192,372 тыс. руб. (из которых 22 688,755 тыс. руб. - на приобретение   квадратных метров площади жилых помещений,  превышающей площадь расселяемых жилых помещений, не подлежащие оплате за счет средств  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и  средства областного бюджета, в том числе 11819,4 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 10869,355 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года, и 10 503,617 тыс. руб. - средства местного бюджета в рамках софинансирования, в том числе 6 667,894 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 3 835,723 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года);»

1.1.1.6. Абзац двадцать третий исключить.

1.2. В разделе 3 Программы «Целевые индикаторы и показатели, характеризующие ход и итоги реализации Программы»:

1.2.1. Абзац шестнадцатый изложить в новой редакции следующего содержания:

«- в 2016-2017 годах – 6152,18 кв.м.»

1.2.2. Абзац семнадцатый исключить.

1.3. В разделе 5 Программы «Обеспечение источников и объемов финансового обеспечения программы»:

1.3.1. Абзац девятый изложить в новой редакции следующего содержания:

« - в 2016-2017 годах 232 761,093 тыс. руб., из которых 63 799,320 тыс. руб. средства областного бюджета, предусмотренные в бюджете 2016 года и  32 016,678 тыс. руб. – предусмотренные в бюджете 2017 года; 69 086,788 тыс. руб. средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, предусмотренные в бюджете 2016 года и 34 665,935 тыс. руб. – предусмотренные в бюджете 2017 года; 22 688,755 тыс. руб. – средства местного бюджета на приобретение   квадратных метров площади жилых помещений,  превышающей площадь расселяемых жилых помещений, не подлежащие оплате за счет средств  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и  средства областного бюджета, в том числе 11819,4 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 10869,355 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года, и 10 503,617 тыс. руб. - средства местного бюджета в рамках софинансирования, в том числе 6 667,894 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 3 835,723 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года).»

1.3.2. Абзацы десятый исключить.

1.4. В Приложении 1 «Перечень многоквартирных домов, признанных аварийными в связи с их физическим износом» к Программе:

1.4.1. В столбце 8 строки 44 число «1241,4» заменить числом «1241,38».

1.4.2. В столбце 8 строки «Итого» число «18845,7» заменить числом «18845,68».

1.5. В Приложении 3 «Справочная информация о предполагаемом финансировании мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах» к Программе:

1.5.1. Строку «2016» изложить в новой редакции следующего содержания:

	2016-2017
	232 761,093
из которых

151 373 ,402 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года и 81 387,691 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года
	103 752,723
 из которых 69 086,788 тыс. руб. предусмотрено в бюджете 2016 года и 34 665,935 тыс. руб. предусмотрено в бюджете 2017 года
	95 815,998
 из которых 63 799,320 тыс. руб. предусмотрено в бюджете 2016 года и  32 016,678 тыс. руб. предусмотрено в бюджете 2017 года
	33 192,372
из которых 22 688,755 тыс. руб. – средства местного бюджета на приобретение   квадратных метров площади жилых помещений,  превышающей площадь расселяемых жилых помещений, не подлежащие оплате за счет средств  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и  средства областного бюджета, в том числе 11819,4 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 10869,355 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года, и 10 503,617 тыс. руб. - средства местного бюджета в рамках софинансирования, в том числе 6 667,894 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2016 года, 3 835,723 тыс. руб. – предусмотрено в бюджете 2017 года

1.5.2. Строку «2017» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава городского округа Отрадный

 Самарской области                                                                               А.В. Бугаков

PAGE

[image: image1.png]